
令和7年4月　　川東保育園地域子育て支援センター　　TEL　25－2067

　厳しい冬を乗り越え、かわいらしい花々の姿があちらこちらに見られるようになりました。新しい季節の

到来にワクワクします。地域の皆さまにおかれましては、日頃より川東保育園地域子育て支援センターにご

理解とご協力をいただきまして感謝申し上げます。

　新年度の支援センターは、4月7日（月）からスタートします。今年度もお家の方やお子さんの“楽しく、

居心地のいい場所たんぽぽ組”となるよう努めて参ります。どうぞお気軽に遊びにおいでください。お待ち

しております。

　　　．一・一・一・一’一’一一’一’一’一’一’一’－n

　　　保育園、幼稚園などに入られていないお子さんとl

　lそのお子さんを育児中のお家の方・また妊娠中の方i

陶㌶蕊蕊≧共薦鷲濠が1
　　また・子育てに関する不安や悩みなど相談を受け1

　！たり情報を提供したり・市の保健6而や栄k±のliillLR　i

　樫鑑露㌫㌶鴎手薫1農芸なi
　　　　　L．＿．＿．＿．＿．＿．＿．＿．＿．＿．＿．」

l　　　　　　　　　　　　　　l
l◎オムツ交換の際・おしりの下に敷くl

I　　タオルをご持参ください。（座って　l

l　　パンツを履く練習中のお子さんも）　l

l◎ベビーベッドを利用する方は、バス　I

l　　タオルをご用意ください。　　　　　l

l◎手ふき、よだれ拭き等のハンカチま　l

l　　たはタオルをご持参ください。　　　l

l　◎水分補給用に、水かお茶を入れた水　l

l筒をお持ちください。　　　　l
l◎おやつやお弁当の持ち込みは、ご遠I

l慮し、ただし、ておりま9．　　　l

L＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿1

o　◎日時

養

　　◎対象

o

f

o
o

巨援センタヨ 亀

　o
　　　　月曜日～金曜日（祝日はお休みです。）

　　　　8時30分～13時30分　　　　　慎

　　　　未就園児とその保護者
　　　　（おじいちゃんおばあちゃんも大歓迎）O

　　　　妊娠中の方
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　慎
◎料金　無料

◎その他　毎月誕生会、発育測定があります。　　o

　　　　　育児講座等も開催しています。

：。“。。融。


